
Zugtyp Bushaltestellen SEV RB 81
Zugnummer 99900
Ersatznummer

Gültigkeit 19. -20.08.23

Betroffene Wochentage Sa. + So.
Wittlich Clara-Viebig Realschule Plus Realschule plus C.V. Wittlich 1:15

0:09 Wittlich Hbf Haltestelle Bahnhof 1:24
0:11 Ürzig DB Haltestelle Bahnhof 1:35
0:07 Bengel Haltestelle Kirche 1:42
0:08 Reil -NUR AUSSTIEG- Haltestelle Reil 1:50
0:15 Zell Haltestelle Lindenplatz 2:05
0:10 Bullay DB Haltestelle Bahnhof 2:15

Bemerkungen

B 49 zw Alf
Höllental u.
Alf Fabrik
gesperrt

Zugtyp Bushaltestellen SEV RB 81
Zugnummer 98900

Gültigkeit 19. -20.08.23

0:29 Betroffene Tage Sa. + So.

0:09 Wittlich Clara-Viebig Realschule Plus Realschule plus C.V.Wittlich 1:20

Wittlich Hbf Haltestelle Bahnhof 1:29
0:15 Salmtal Haltestelle Bahnhof 1:44
0:06 Sehlem(Wittlich) Haltestelle Bahnhofstraße 1:50
0:05 Hetzerath Haltestelle Bahnhofstraße 1:55
0:08 Föhren Haltestelle Hessenberg 2:03
0:06 Schweich DB Haltestelle Bahnhofstraße 2:09
0:00 Schweich DB Haltestelle Bahnhofstraße 2:09
0:05 Quint Haltestelle Taubenbergstraße 2:14
0:04 Ehrang Ort Haltestelle Mutterhaus 2:18
0:03 Ehrang Haltestelle Bahnhof 2:21
0:04 Pfalzel Haltestelle Mäuseheckerweg 2:25
0:18 Trier Hbf Ersatzhaltestelle Busbahnhof 2:43


